
Naturligvismessa på Evje 
Det var besøksrekord på årets messe, som gikk 

av stabelen 7. - 9. august. Vår stand ble godt 

besøkt. 
Skrevet av: josefa.andreassen.torp@nlr.no  

 

Besøksrekord 

Årets Naturligvismesse hadde besøksrekord med 

over 12.000 besøkende. Været var upåklagelig og 

det bugnet i friske grønnsaker, bær, nybakt 

gjærbakst og grillmat, noe for enhver smak. Det 

var også en god politisk aktivitet hvor partiene 

prøvde å sanke stemmer til årets kommunevalg. 

NLR Agder hadde sammen med NLR Setesdal 

stand på messa og standen ble godt besøkt. 

Trekkplasteret var nok konkurransen vår, som var 

å gjette vekta på to rundballer, én liten og én stor. 

Alle som var med å deltok fikk deltagergevinst, 

hvor de kunne velge mellom agurk fra Ole Didrik 

Stensoohn i Grimstad, gulrot fra Øystein 

Fredriksen på Tromøya eller en liten pose med 

chips fra Sørlandschips. For de som lurer veide den 

store ballen 595 kg og den lille 27 kg. Blant de som 

gjettet riktig har vi trukket to vinnere som får en 

premie i posten.  

 

 

 

Mange gjettet vekta på rundballene 



Vinneren av Grovfôrkampen 2015 

Fredag 7. august kl. 17.00 ble vinneren av Grovfôrkampen 2015 kåret på 

Naturligvismessa. Alle deltagerne hadde gjort en iherdig innsats og produsert mye 

og godt grovfôr. Vinneren ble kåret på bakgrunn av avling, kvalitetsparametere og 

mineralsammensetning i fôret hvor 

alle tre delene telte likt. Vi brukte 

NLR surfôrtolken til å bedømme 

fôret. Til slutt var det Kviljo 

samdrift fra Lista som gikk av med 

seieren. De hadde nest høyest avling 

med over 700kg ts/daa, samt svært 

god fôrkvalitet, med 

fôrenhetskonsetrasjon på 0,91Fem, 

og optimal sammensetning av 

mineraler. Vi gratulerer! 

 

 

 

 

Kviljo samdrift med Odd Harald Reve, Birger Reve og 

Jarle Refsnes 

Kåring av vinneren av Grovfôrkampen 2015 på Naturligvismessa, f.v. Georg Smedsland, Svein 

Lysestøl, Tellef Hodnebrog, Marianne Goderstad, Odd Harald Reve, Raymond Eik, Kjell Gilje, 

John Kåre Roland og Josefa Andreassen Torp. Olav Riisland og Kjell Magne Larsen var ikke til 

stedet. 


